[image: image1.emf]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ   ГОРЕЛОВО

__________________________________________________________________

198323, Санкт- Петербург, Красносельское шоссе, 46, литера «А»

РЕШЕНИЕ

	«22»июля 2014 года.

17часов 30 минут
	№ 11-2

О внесении изменений в решение ИКМО Горелово от 14.07.2014 № 7-1 «Об отказе в регистрации Бабича Дмитрия Валерьевича кандидатом

в депутаты Муниципального Совета муниципального образования

муниципальный округ Горелово пятого созыва

по многомандатному избирательному округу №2»

Во исполнение решения Красносельского районного суда Санкт-Петербурга от 15 июля 2014 г. (Дело № 2-4723/14)  избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово

решила:
Внести в решение избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово от 14.07.2014 г № 7-1 «Об отказе в регистрации Бабича Дмитрия Валерьевича кандидатом  в депутаты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Горелово пятого созыва по многомандатному избирательному округу №2» (далее решение) следующие изменения

1. Второй абзац решения исключить.
2. В пункте 1 слова «на основании подпунктов «з» и «ж» пункта 4 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга» заменить словами «на основании подпункта «ж» пункта 4 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга».
3. В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга выдать Бабичу Дмитрию Валерьевичу копию решения ИКМО Горелово.

4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Горелово http://www.mogorelovo.ru/
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Горелово.

Председатель ИКМО

М. Л. Путякова
Секретарь ИКМО

Е.Н. Макаренко